
Ani dvě šestistovky v Českých Velenicích 
kuželkářům SKK Jičín body nepřinesly 

 
V rámci 13. kola 1.kuželkářské ligy čekala kuželkáře SKK Jičín v sobotu cesta na Česko-Rakouské hranice do 
Českých Velenic, kde se jim bohužel dlouhodobě nedaří získávat body. Nyní však chtěli potvrdil výborný vstup 
do druhé části soutěže z minulého týdne kdy zdolali HKK Olomouc. Jenže hned úvod zápasu rozhodl, že Jičín 
opět na jihu Čech tahal za kratší konec.  
 
Výraznou měrou k tomu přispěl skvělý výkon domácího Zdeňka Dvořáka, který se díky drahám 
172+163+146+153 stal nejlepším hráčem zápasu a především jeho 643 poražených kuželek dostalo domácí do 
vedení o 79 kuželek. Škoda těsné prohry Josefa Vejvary 553-560 o pouhých sedm kuželek. Za stavu 0:2 měl 
Jičín těžkou úlohu v dalších partiích utkání. Přesto se vrátil do hry o bodový zisk a to zásluhou sezónního 
maxima Jiřího Drábka, který po dílčích drahách 168+150+129+182(!) poražených kuželek dosáhl na skvělý 
výkon 629 bodů a Jičín přiblížil na 45 kuželek k domácím. Jenže v koncovce se nedařilo Jaroslavu Soukupovi 
533-579 a skvěle hrající domácí tak nakonec dovedli zápas k přesvědčivé výhře o 90 kuželek. Jičín snížil na 
konečných 2:6 zásluhou druhé šestistovky, o kterou se postaral Lukáš Vik v dramatickém souboji s Ondřejem 
Toušem 600-599. Lukáš Vik tak potvrdil, že je v právě probíhající sezóně jičínskou jedničkou a s průměrem 592 
kuželek na zápas se prosadil již do elitní desítky v pořadí jednotlivců. Jičín podal velice slušný výkon 3429, ale 
sestava domácích měla velmi vydařený den 3519 a byla tentokráte lepší. Po týdenní přestávce, kterou vyplní 
krajská mistrovství jednotlivců, čeká Jičín na domácích drahách 4.2. od 14. hodin další soupeř z popředí tabulky 
KK Hvězda Trnovany – přijďte fandit! 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 3519 6:2 3429 SKK Ji čín (12,5:11,5) 

 DVOŘÁK Zdeněk ml. 634 3:1 562 RINGEL Jan 
 CHMEL Ladislav 560 2:2 553 VEJVARA Josef 
 MAROUŠEK Tomáš 577 2:2 629 DRÁBEK Jiří 
 DVOŘÁK Zbyněk 570 2:2 552 LOUDA Pavel 
 TOUŠ Ondřej 599 1:3 600 VIK Lukáš 
 ČERNUŠKA Bronislav 579 2,5:1,5 533 SOUKUP Jaroslav 
 
Výsledkový servis 
TJ Loko České Velenice -  SKK Ji čín 6:2 3519-3429 (12,5:11,5)21.01. 

TJ Valašské Meziříčí -  SKK Hořice 5:3 3414-3384 (13:11) 21.01. 
KK Moravská Slávia Brno -  TJ Třebíč 2:6 3257-3396 (10:14) 21.01. 
TJ Loko Česká Třebová -  SKK Svijany Vrchlabí  5:3 3682-3572 (15:9) 21.01. 

KK Slovan Rosice -  TJ Červený Kostelec 7:1 3443-3408 (13:11) 21.01. 
KK Hvězda Trnovany -  HKK Olomouc  5:3 3526-3480 (13,5:10,5)21.01. 

 
Tabulka 
1. (1.) TJ Loko Česká Třebová  13 9 1 3 62,0:42,0 169,5:142,5 3510 19 
2. (3.) TJ Třebíč  13 9 0 4 62,0:42,0 166,0:146,0 3475 18 
3. (2.) HKK Olomouc  13 8 0 5 62,0:42,0 172,5:139,5 3454 16 
4. (4.) KK Hvězda Trnovany  13 8 0 5 59,5:44,5 168,5:143,5 3454 16 
5. (6.) KK Slovan Rosice  13 8 0 5 59,5:44,5 154,5:157,5 3419 16 
6. (5.) SKK Svijany Vrchlabí  13 7 0 6 57,5:46,5 163,0:149,0 3417 14 
7. (9.) TJ Valašské Meziříčí  13 5 1 7 48,0:56,0 147,0:165,0 3436 11 
8. (10). TJ Loko České Velenice  13 5 1 7 47,0:57,0 152,5:159,5 3440 11 
9. (7.) SKK Hořice  13 4 2 7 46,5:57,5 144,0:168,0 3392 10 
10. (8.) SKK Jičín  13 4 2 7 44,5:59,5 152,0:160,0 3405 10 
11. (11.) KK Moravská Slávia Brno  13 4 1 8 41,5:62,5 150,5:161,5 3401 9 
12. (12.) TJ Červený Kostelec  13 3 0 10 34,0:70,0 132,0:180,0 3395 6 

 
Kdo s kým v příštím kole 
14. kolo     



4.2.2017 so 10:00 SKK Hořice - TJ Lokomotiva České Velenice Novotný 

4.2.2017 so 14:00 SKK Jičín - KK Hvězda Trnovany Kříž 

4.2.2017 so 14:00 HKK Olomouc - KK Slovan Rosice Malíšek 

4.2.2017 so 15:00 TJ Červený Kostelec - TJ Lokomotiva Česká Třebová Hrdinová 

4.2.2017 so 15:00 SKK Svijany Vrchlabí - KK Moravská Slávia Brno Hobl 

4.2.2017 so 15:00 TJ Třebíč - TJ Valašské Meziříčí Lenz 

 
 
        Jiří Kapucián 


